中国科学院遗传与发育生物学研究所
农业资源研究中心文件

科石党字[2010] 5号

关于成立中心深入开展创先争优活动
领导小组办公室的通知
各党支部：

为加强中心深入开展创先争优活动的日常工作，中心深入开展创先争优活动领导小组决定，成立深入开展创先优争活动领导小组办公室，现将中心创先争优活动领导小组办公室组成成员公布如下，请遵照执行。
创先争优活动领导小组办公室人员组成：

主  任：王占升
成  员：孙景玉  王建江  刘国胜  谷  恒
                        二○一○年五月五日

主题词：创先争优活动领导小组  办公室  人员组成

中国科学院遗传发育所农业资源研究中心      （2010年5月5日印发）

（共印15份）